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Vi och vårt hus nr 03 

 
april 2024 

 
Samrådsmöte 22 april  
Varmt välkommen till samrådsmöte om handukstorkar/legionella, IPTV, och mal, i 
föreningslokalen, kl. 18.30, måndagen den 22 april. (se separat inbjudan) 
 
Häng inte blomlådor på utsida av balkong 

Häromveckan blåste en blomlåda ner till mellangården. Tack och lov att inga förskolebarn 
befann sig på gården då! Vi vill påminna att det inte är tillåtet att ställa blomlådor eller krukor 
på utsidan av balkongen eller på fönsterbräden.  
 
Vattna blommor på balkongen varsamt 
Snart är det vår och blommorna blommar. Tänk gärna på att vattna blommor på balkongen 
varsamt och inte översvämma över till fasad och grannars tak och balkong. Tack!  
  
Stäng inte av handukstorkar 
Många lägenheter har kvar vattenburna handukstorkar. För att minska risk för legionella ska 
man inte stänga av handukstorken. Låt vattnet rinna hela tiden för att temperaturen inte ska 
sjunka i våra vattenledningar. 

   
Tips för sopsortering 

Vi har två soprum där man kan kasta glasflaskor, metall, kartong, plast, tidningar, papper, 
elektronik (små saker, ej kylskåp eller större tv-apparater), glödlampor, lysrör, små batterier, 
mindre grovsopor (det ska rymmas i sopkärlet och inte sticka upp). Vi ser alla till att kasta 
det i rätt sopkärl. Det som blir över paketerar vi bra och kastar i sopnedkastet. Kasta till 
exempel inte pizzakartongen rakt av i sopnedkastet för den kan då orsaka ett stopp och det 
kostar oss mycket pengar. 
Vi har fått uppskov med sortering av matavfall tills Stockholms stad har löst problemet med 
sortering av det i sopsugarna. Det senaste vi hörde var att de trodde att det skulle vara löst 
till hösten. Vi återkommer om detta så fort vi hör något. 
  
Vårens trivseldag den 19 maj   
Föreningens traditionsenliga trivseldag äger rum den 19 maj. Boka denna dag i din kalender 
och låt oss hoppas på ett fint väder och en stor uppslutning! 
 

   
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen  
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